

Człuchów, dnia 26.04.2021 roku

IN.271.2.2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania na budowę wiat drewnianych na terenie gminy.

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 2019 z póź.zm.) udzielam wyjaśnień zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1. Czy Zamawiający przewiduje narzucić kolorystykę wiat oraz blachodachówki?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany będzie do uzgodnienia kolorystyki konstrukcji wiat oraz blachodachówki z Zamawiającym.

Pytanie 2. Czy wiaty od czoła mają być zabudowane deskami tak jak wskazano na rzutach?

Odpowiedź:

Wiaty od czoła nie muszą być zabudowane deskami tak jak to wskazano na rzutach.

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow>


z up. Wojta
Bogusław Lipski
Kierownik Referatu